Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
руководителей муниципальных учреждений и муниципальных

предприятий Дивеевского муниципального округа Нижегородской
области и урегулированию конфликта интересов

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», администрация Дивеевского муниципального
округа Нижегородской области п о с т а н ов л я е т:

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению руководителей муниципальных учреждений и
муниципальных предприятий Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области и урегулированию конфликта интересов, согласно
приложению 1.

2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению руководителей муниципальных учреждений и муниципальных
предприятий Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и
урегулированию конфликта интересов, согласно приложению 2.

3. Признать утратившими силу следующие постановления адинистрациии
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области:

- от 09.09.2021 № 1175 «О комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению руководителей муниципальных учреждений и

2
муниципальных предприятий Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области и урегулированию конфликта интересов»;

- от 30.03.2022 № 432 «О внесении изменений в состав комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению руководителей
муниципальных учреждений и муниципальных предприятий Дивеевского
муниципального округа Нижегородской области и урегулированию конфликта
интересов»;

- от 13.12.2023 № 1745 «О внесении изменений в постановление
администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 9 сентября 2021 г. № 1175».

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке,
предусмотренном статьей 34 Устава Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области, и размещению на официальном сайте администрации
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

5. Отделу организационно - кадровой работы управления делами
администрации Дивеевского муниципального округа ознакомить с настоящим
постановлением руководителей муниципальных учреждений и муниципальных
предприятий.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа
Забродину А.В.

Исполняющий полномочия
главы местного самоуправления С.А.Сыров

Забродина А.В.
Герасимова Е.В.
Солодовникова И.А.